ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _______2024 г.

                                                № ____
ст.  Некрасовская

О признании утратившим силу постановления от 18.11.2019 № 173 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»»
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом прокурора Усть-Лабинского района, в соответствии с  Уставом Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.11.2019 года года № 173 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.
3.  Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» по адресу: nekrasovskaya_52@ mail.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2021.
Глава
Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           Т.Ю. Скорикова